

# Ejendomsselskabet Svendborg ApS

Mosevej 1, 1.

5854 Gislev

CVR-nr. 28512848

## Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-12-2016

---

Poul Zeiler Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 12 |

### Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Ejendomsselskabet Svendborg ApS<br>Mosevej 1, 1.<br>5854 Gislev            |
| Telefon             | 29 70 44 00  |
| CVR-nr.             | 28512848   |
| Stiftelsesdato      | 22-03-2005   |
| Regnskabsår         | 01-07-2015 - 30-06-2016  |
| <b>Direktion</b>    | Poul Zeiler Nielsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | 3 Plus Revision ApS<br>Banegårdsgade 13<br>8300 Odder<br>CVR-nr.: 29197598 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendomme samt udlejning af lejligheder til beboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. 120.364, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 10.804.762, og en egenkapital på kr. 115.717, hvorfor årets resultat må betegnes som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det kommende regnskabsår forventes at give et tilfredsstillende resultat. Der forventes fuld udlejning og det forventes, at ejendomsomkostningerne vil være på samme niveau som 2015/2016. Der forventes en fortsat lav rente på kreditforeningslånene.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabet, således at selskabskapitalen vil være genetableret indenfor de nærmeste år.

### Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>383.607</b> | <b>347.491</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>383.607</b> | <b>347.491</b> |
| Finansielle omkostninger               | 1    | -228.774       | -250.130       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>154.833</b> | <b>97.361</b>  |
| Skat af årets resultat                 |      | -34.469        | -29.604        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>120.364</b> | <b>67.757</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | 120.364        | 67.757         |
| <b>Resultatdesponering</b>             |      | <b>120.364</b> | <b>67.757</b>  |

Ejendomsselskabet Svendborg ApS

Balance 30. juni 2016

|                                      | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.      |
|--------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                       |      |                   |                  |
| Grunde og bygninger                  |      | 10.713.629        | 9.825.798        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>      |      | <b>10.713.629</b> | <b>9.825.798</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>10.713.629</b> | <b>9.825.798</b> |
| Andre tilgodehavender                |      | 28.363            | 15.722           |
| Udskudte skatteaktiver               |      | 62.667            | 97.136           |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>91.030</b>     | <b>112.858</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 103               | 128              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>103</b>        | <b>128</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>91.133</b>     | <b>112.986</b>   |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>10.804.762</b> | <b>9.938.784</b> |

Ejendomsselskabet Svendborg ApS

Balance 30. juni 2016

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                   |                  |
| Virksomhedskapital                                 | 2    | 500.000           | 500.000          |
| Overført resultat                                  | 3    | -384.283          | -504.647         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>115.717</b>    | <b>-4.647</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 7.639.751         | 7.587.011        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 4    | <b>7.639.751</b>  | <b>7.587.011</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 159.000           | 59.000           |
| Gæld til banker                                    |      | 157.520           | 820.998          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 168.077           | 207.237          |
| Anden gæld   |      | 2.348.686         | 998.356          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |      | 216.011           | 270.829          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>3.049.294</b>  | <b>2.356.420</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>10.689.045</b> | <b>9.943.431</b> |
| <b>Passiver</b>                                    |      | <b>10.804.762</b> | <b>9.938.784</b> |
| Usikkerhed om going concern                        | 5    |                   |                  |
| Usædvanlige forhold                                | 6    |                   |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger              | 7    |                   |                  |
| Nærtstående parter                                 | 8    |                   |                  |

## Noter

|                                    | 2015/16        | 2014/15        |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b> |                |                |
| Andre finansielle omkostninger     | 228.774        | 250.130        |
|                                    | <b>228.774</b> | <b>250.130</b> |

**2. Virksomhedskapital**

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo         | 500.000        | 500.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>500.000</b> | <b>500.000</b> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

|                     |                 |                 |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| Saldo primo         | -504.647        | -572.404        |
| Årets tilgang       | 120.364         | 67.757          |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>-384.283</b> | <b>-504.647</b> |

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

|                                | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|--------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.639.751             | 159.000                  | 6.577.261             |
|                                | <b>7.639.751</b>      | <b>159.000</b>           | <b>6.577.261</b>      |

**5. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen forventer, at det kommende års resultat med tillæg af likvide beholdninger vil være tilstrækkelig til at opfylde det kommende års likviditetskrav, ligesom ledelsen mener, at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang ved tilsagn om kapital fra kapitalejer. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive genetableret ved de kommende års overskud, således at det ikke bliver nødvendigt med en kapitalforhøjelse.

**6. Usædvanlige forhold**

Gæld kr. 2.334.774 til PZ Byg ApS træder tilbage for øvrig gæld, således at beløbet først dækkes før udbetaling til aktionærerne, ligesom der ikke betales afdrag før likviditetssituationen tillader det. Forrentningen foretages med diskontoen med tillæg af 4%. PZ Byg ApS har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Bogført værdi af pantsatte aktiver:

|   | 30/6 2016  | 30/6 2015 |
|---|------------|-----------|
| Investeringsejendomme                           | 10.713.629 | 9.825.798 |
| Hæftelser:                                      |            |           |
| Gæld til realkreditinstitutter, kursværdi, rest | 7.798.751  | 7.646.011 |

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut ligger følgende:

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
| Ejerpantebreve med pant i selskabets investeringsejendomme | 2.710.000 | 2.710.000 |
|--|-----------|-----------|

## Ejendomsselskabet Svendborg ApS

### Noter

|   |           | 2015/16   | 2014/15 |
|---|-----------|-----------|---------|
| Skadesløsbrev med pant i selskabets investeringsejendom | 650.000   | 650.000   |         |
| Realkreditgaranti                                       | 1.199.945 | 1.199.945 |         |

### 8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Zeiler Holding ApS                      Hovedanpartshaver (Direktør Peter Zeiler Nielsen)

PZ-Byg ApS                                Hovedanpartshaver (Direktør Poul Zeiler Nielsen)

Samhandel med nærtstående parter er i 2015/16 foregået på markedsmæssige vilkår.